ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N506.089.668/0001-33
Secretaria Municipal de Assistência Social

TERMO DE RATIFICAÇÃO

unicef#;^

Após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, FV^TIFICO,
conforme disposto no art. 26 da Lei 8666/93, com fulcro no art. 24, inc. X, da citada lei,
Dispensa de Licitação a favor do Senhor Raimundo Nonato Sobrinho, portador de RG n
119906-9 (SSP/PI) 6 do CPF n° 446.900.023-04, perfazendo-se o valor total de R$ 4.800,00
(quatro mil e oitocentos reais), objetivando a locação de um Imóvel para funcionamento
da APAE - Associação de pais. e. amigos .dos Excepcionais, na. Travessa Hermes da
Fonseca, n° 09, Bairro São Raimundo, CEP.: 65.665-000, São João dos Patos/MA. Dê-se
ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário contrato,
e o empenhamento da despesa nas dotações próprias do orçamento vigente, e publique-se
o presente ato na imprensa oficial, conforme estabelecido no art. 26 da já citada lei, para fins
de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

'São^João.dos Patos - MA, 08 de janeirodê*202.1

w -

'MXci }tcLjA'Q/Q-. Jí/iria.
jéasfyka Raflégia Uma Sousa'

Secfétària Municipal de Ássistêhcia SÒcial
Portariá n° 010/2Ò21 '

. t*.

j' ' '

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Rua Jarbas Passarinho, n® 1196, Bairro São Raimundo - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA